Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 35
имени Героя Советского Союза А. В. Гусько
муниципального образования Каневской район

ПРИКАЗ
12.09.2016 г.                                                                                                     № 9
ст. Новоминская

О назначении ответственного за организацию работы в АСУ

На основании письма министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края от 09.09.2016 г. № 47-16147/16-11; письма Управления образования от 09.09.2016 г. № 01-33/936 «О переходе на новый 2016- 2017 учебный год в АСУ «Сетевой город. Образование», в целях обеспечения полноты, достоверности и актуальности баз данных автоматизированной автономной системы «Сетевой город. Образование»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Цупрун О. Н., учителя математики и физики ответственной за внедрение, функционирование и содержательное наполнение АСУ «Сетевой город. Образование».
2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Ящик Т. В., зам. директора по УВР.

Директор МБОУ СОШ № 35 ____________ Е. Н. Невайкина

С приказом ознакомлены: __________ Т. В. Ящик
                                                __________ О. Н. Цупрун